

Twitline ApS

Lucernevej 5, Klokkeholm, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 30 55 50 90

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/1 2019

Dirigent:

.....
Charlotte Espensen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Twitline ApS
Adresse, postnr., by	Lucernevej 5, Klokkeholm, 9320 Hjallerup
CVR-nr.	30 55 50 90
Stiftet	15. juni 2007
Hjemstedskommune	Brønderslev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peter Svendsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Twitline ApS' hovedaktivitet udgør produktion og projektering af avancerede inventarløsninger til butikker, restauranter og kontormiljøer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 611.337 kr. mod et overskud på 411.744 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 1.786.435 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes en tilfredsstillende aktivitet og resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	3.991.758	3.616.188
2	Personaleomkostninger, Charlotte og Peter	-3.081.661	-2.899.506
	Afskrivninger, maskiner og biler	-112.612	-175.303
	Resultat før finansielle poster	797.485	541.379
	Finansielle omkostninger	-12.751	-13.090
	Resultat før skat	784.734	528.289
	Skat af årets resultat	-173.397	-116.545
	Årets resultat	611.337	411.744
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	400.000
	Overført resultat	11.337	11.744
		611.337	411.744

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Biler, maskiner og inventar	347.168	459.780
		<u>347.168</u>	<u>459.780</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>347.168</u>	<u>459.780</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	114.112	70.000
		<u>114.112</u>	<u>70.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.373.346	1.066.356
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	304.924
	Andre tilgodehavender	122.176	105.500
	Periodeafgrænsningsposter	39.609	38.000
		<u>1.535.131</u>	<u>1.514.780</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.182.650</u>	<u>456.282</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.831.893</u>	<u>2.041.062</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.179.061</u>	<u>2.500.842</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.061.435	1.050.098
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
		<u>1.786.435</u>	<u>1.575.098</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.786.435</u>	<u>1.575.098</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	2.581	2.757
		<u>2.581</u>	<u>2.757</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.581</u>	<u>2.757</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	92.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.266	266.066
	Gæld til tilknyttede virksomheder	269.742	46.170
	Anden gæld	738.537	610.751
		<u>1.390.045</u>	<u>922.987</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.390.045</u>	<u>922.987</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.179.061</u>	<u>2.500.842</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.050.098	400.000	1.575.098
Overført via resultatdisponering	0	11.337	600.000	611.337
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>1.061.435</u>	<u>600.000</u>	<u>1.786.435</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Twitline ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Indtægter fra omsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Biler, maskiner og inventar	2-10 år
-----------------------------	---------

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med modervirksomheden. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2018	2017
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.959.336	2.782.949
Andre omkostninger til social sikring	92.245	78.906
Andre personaleomkostninger	30.080	37.651
	<u>3.081.661</u>	<u>2.899.506</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>8</u>	<u>8</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden LPM Smedegaarden Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabets samlede lejeforpligtelse vedrørende lokaler udgør årligt 281.000 kr. Restløbetiden udgør min. 6 måneder.

4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på 1.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger og tilgodehavender med en regnskabsmæssig værdi på 1.136.356 kr.